



این کشورها به مهاجران حق پرداخت می کنند!

صفحه ۸



تقدیر مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از تلاش های روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

صفحه ۴



دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۰ رجب ۱۴۴۱ - ۱۵ مارس ۲۰۲۰ - سال بیست و پنجم - شماره ۲۷۵۷ - بها ۵۰۰۰ تومان

آدرس سایت: www.tolounews.com - پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



همراه با نمایش فیلم

استاندار خوزستان:

تعداد مبتلایان به کرونا در حال افزایش است

با سه مسئله شیوع کرونا، بازنگری و هجوم ملخها مواجهیم

۲

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی

استاندار فارس:

روزانه ۲۰۰ هزار ماسک و ۳۰ تن الکل در فارس تولید می شود

۴

شریعتمداری:

کارگران برای درخواست بیمه بیکاری نیاز به مراجعه حضوری ندارند

۲

جلسه مشترک ستاد اقتصادی دولت

و نمایندگان فعالان اقتصادی؛

رئیس جمهور:

نه امروز، نه در ایام عید؛ چیزی به اسم «قرنطینه» نداریم

به سه میلیون نفر چهار بسته حمایتی پرداخت می کنیم

تصمیمات مهم دولت برای مالیات و چک های برگشتی مردم

صفحه ۲



رئیس دامپزشکی شهرستان بویراحمد:

۵۰۰ کیلوگرم ماهی

غیربهداشتی در شهرستان

بویراحمد کشف شد

صفحه ۳

انفجار مهیب مواد محترقه

در تهران

صفحه ۷



استاندار فارس در دیدار هیئت مدیره کانون

کارشناسان دادگستری استان:

اقدامات پیشگیرانه به شدت اعمال می گردد

کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تأمین شده است

صفحه ۴

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به یک نفر خانم نایبست حرفه ای

با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز

نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۵۴۰۲ - ۳۲۳۴۴۷۷۲
شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

نماینده بهبود یافته از کرونا:

ادارات را تعطیل کنید

درخواست می کنیم مردم در خانه ها بمانند

تحمیل نکنند. صادقی اضافه کرد: از طرف دیگر اگر انتظار دارید مردم در خیابانها حضور پیدا نکنند باید زمینه نیاز به حضور آنها کاهش پیدا کند، همانطور که مدارس و دانشگاهها تعطیل شد و شاهد کاهش حضور قشری از جامعه در خیابانها بودیم این وضعیت درباره ادارات لحاظ شود.

نماینده تهران همچنین با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای مشاغل بعد از گسترش ویروس کرونا در کشور گفت: مشاغل آزاد و روزمزد و به خصوص آنهایی که جایی استخدام نیستند، مجبورند برای امرار معاش هر روز سرکار بروند لذا برای ماندن آنها در خانه باید تسهیلاتی فراهم شود تا از لحاظ معیشتی با مشکل مواجه نشوند.

صادقی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه برخی کشورها مشخصاً چین با سیاستهای سختگیرانه نسبت به قرنطینه کردن شهرها جلوی گسترش کرونا را گرفت، شاید نیاز باشد در شهرهای بحرانی کشورمان نیز چنین سیاستی را پیاده کرد تا مانع حضور افراد در مراکز و اماکن عمومی شویم.

یک عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر انتظار دارید مردم در خیابانها حضور پیدا نکنند باید زمینه نیاز به حضور آنها کاهش پیدا کند که از جمله این کارها تعطیلی ادارات است. محمود صادقی در گفت و گو با ایسنا باین بیان اینکه «مردم رفته رفته کرونا را جدی می گیرند» گفت: از آنجا که طبق آمار وزارت بهداشت تعداد قابل توجهی از مردم مبتلا به کرونا شده اند، توصیه اکید ما این است که مردم با جدی گرفتن این ویروس در خانه ها مانده تا دچار این بیماری نشوند. بیماری فراگیر جهانی که به گفته سازمان بهداشت جهانی، مهم ترین عامل برای جلوگیری از شیوع آن قطع زنجیره انتقال است.

وی که قبلاً گفته بود به کرونا مبتلا شده و به تازگی بهبود یافته، با یادآوری اینکه «تاکسون و آکسن و دارویی برای کرونا پیدا نشده است»، مجدداً پیشگیری را مهمترین راهکار برای مقابله با کرونا دانست و ادامه داد: ما قدر دان زحمات پزشکان، پرستاران و کادرمانی هستیم اما آنها هم وضعیت محدودی داشته و بخشی از آنها درگیر این بیماری شده اند لذا از مردم درخواست می کنیم با همکاری و ماندن در خانه دیگر بار اضافی به مراکز درمانی

پرداخت وام یک تا دو میلیونی به چهار میلیون خانوار

بانکی را در این مدت دریافت کند و تا سه ماه هم فرصت دارد تا برای رفع اثر چک اقدام کند. همتی در ادامه گفت: در جلسه ستاد اقتصادی دولت قرار شد سازمان تأمین اجتماعی به مشاغل که آسیب دیده اند در باره سهم کارفرما ۳ ماه مهلت بدهد و برای این که مشکلی پیش نیاید قرار شد سیستم بانکی به تأمین اجتماعی کمک کند. رئیس کل بانک مرکزی افزود: در جلسه ستاد اقتصادی دولت مقرر شد تا چهار میلیون خانواری که کسبوکار آنها آسیب دیده است بین یک تا دو میلیون وام و عیالی فشار برای آنها ایجاد نشود.

حقوقی کسی که چک کشیده و کسی که باید دریافت کند کاری نداریم و آن سر جای خودش باقی است؛ اما طبق قانون بانکها ضوابطی داشتند فردی که چکش برگشت می خورد را محروم می کردند اما در این جلسه تصمیم گرفته شده تا از یک اسفندماه سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه سال ۹۹ اگر چک کسی برگشت بخورد به خاطر برگشت چک از خدمات بانکی محروم نمی شود و می تواند بقیه خدمات بانکی را دریافت کند. وی ادامه داد: همچنین اگر چک کسی ۱۵ یا ۲۹ اردیبهشت ماه هم برگشت بخورد می تواند خدمات

نماینده مجلس:

قرنطینه خوب است اما توانی را نداریم

سیستم سلامت جامعه مان ضعیف است

گفته می شود بررسی کنیم که آیا این تکلیف قابل اجراست؟ توانش وجود دارد و امکاناتش فراهم است؟ عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خاطرنشان کرد: مثلاً نمی توانیم قرنطینه کنیم و مدام شروع به انتقاد کنیم، درست نیست یا مثلاً توجهات علمی بیاوریم و بگوییم قرنطینه لازم نیست و مربوط به گذشته است، خیر؛ ما اگر بتوانیم قرنطینه کنیم (خوب است) ولی توانایی اش را نداریم، نه تنها ما بلکه در چین هم باور نکند که توانسته باشند شهر را قرنطینه کنند. در چین هم یک بازی سیاسی راه انداختند و شهر ووهان را بر سر زبانها انداختند و بقیه کشورشان را آزاد کردند.

نماینده مردم اصفهان عنوان کرد: بعد از هفت، هشت سال هنوز نتوانستند ورود قاچاق را کنترل کنند. این همه نیرو گذاشتیم که از ورود مواد مخدر جلوگیری کنیم که هنوز به آن صورت موفق نبودیم البته این نبوده که اصلاً موفق نباشیم ولی توانسته ایم آن را به صفر برسانیم. قرنطینه کردن که الان بر سر زبانها افتاده چیزی است که اگر آن را رد کنیم می گویند سواد ندارد و اگر تأیید کنیم چگونه اجرا کنیم. به جای این که تمام انرژی خود را صرف قرنطینه کنیم، این انرژی را صرف آموزش مردم برای خود حفاظتی کنیم. وی ادامه داد: ما مشکلات زیادی داریم و باید چیزی بخواهیم که عملاً امکان پذیر باشد. اینکه خود مراقبتی را انجام دهیم بسیار عملی تر است.

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأیید تأثیر قرنطینه، اعتقاد دارد توانایی قرنطینه در ایران وجود ندارد. حیدرعلی عابدی در گفت و گو با ایسنا در پاسخ به این سؤال که به نظر شما این بیماری چقدر جدی است که برای کنترل آن نیاز به قرنطینه داشته باشیم؟ گفت: حقیقت این است که سیستم سلامت جامعه مان ضعیف است. مثلاً اگر خواستیم قرنطینه کنیم مفهومش این است که مرکز تلفن داشته باشیم و مردم به این مرکز تلفن زنگ بزنند و نیروها و تیمها را برای این که به داخل منازل اعزام کنیم. سیستم بهداشت و درمان ما طوری طراحی شده که متأسفانه سیستم سلامت جامعه نداریم. مثلاً پرستاران بهداشت جامعه باید یک مرکز داشته باشد و در این مرکز آماده بنشینند و به محض این که به آنها تلفن زدند تیم مورد نظر اعزام شود و به منازل بروند که اینها را نداریم. قرنطینه تعدادی ابزار می خواهد که ما آنها را نداریم. مثلاً در نیروی انتظامی به اندازه کافی نیرو نداریم که اگر اعلام قرنطینه کردیم کسی از خانه بیرون نیاید و اگر کسی بیرون آمد جلوی او را بگیرند؟ نماینده اصلاح طلب مردم اصفهان گفت: واژه قرنطینه خیلی ساده است اما اجرایش بسیار سخت است. نتیجه چه می شود؟ (هدف) از قرنطینه جلوگیری از انتشار بیماری است که باید برای دستیابی به این (هدف) آموزش دهیم و بروی توانمندسازی مردم و جامعه کار کنیم؛ فقط قرنطینه سازی مشکل ما را حل نمی کند. هیچ انسان عاقلی نمی گوید قرنطینه بد است ولی قابل اجرا نیست. باید برای تکلیفی که

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید :

www.tolounews.com